
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Mostowej w Pinczynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40

1.4.2.) Miejscowość: Zblewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-930eb580-d98e-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291253/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 10:01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099792/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291253/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Mostowej w Pinczynie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest: budowa drugiego etapu ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul.
Mostowej w m. Pinczyn na terenie Gminy Zblewo oraz budowa zjazdów indywidualnych, zgodnie
z dokumentacją projektową.

2. Inwestycja będzie realizowana w: woj. pomorskim, powiat starogardzki, gmina Zblewo, obręb
Pinczyn zgodnie z załączoną dokumentacją.

3. Zakres robót dla zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji
W ramach zadania należy wykonać:
1) Ciąg pieszo-rowerowy - km: 0+000,0-0+330,0
Szerokośc2,5m. Ciąg p-r odsunięto od krawędzi jezdni drogi powiatowej na odległość minimum
2,5m. Nawierzchnię jezdni ciągu zamknąć obrzeżem betonowym o wymiarach 8x30cm. Warstwę
ścieralną nawierzchni wykonać z kostki betonowej gr. 6cm. Całkowita długość budowanego
odcinka wynosi: 330,0m.
2) Ciąg pieszo-rowerowy - km: 0+330,0-0+386,3
Szerokości 2,5m. Ciąg p-r zaprojektowano bezpośrednio przy krawędzi jezdni oraz oddzielono
krawężnikiem ulicznym o wymiarach 30x15cm. Nawierzchnię jezdni ciągu zamknąć obrzeżem
betonowym o wymiarach 8x30cm. Warstwę ścieralną nawierzchni ciągu zaprojektowano z kostki
betonowej gr 6cm. Całkowita długość budowanego odcinka wynosi: 56,3m.
Łączna długość budowanych odcinków - 386,3m

3) Zjazdy indywidualne
• Klasa techniczna ulicy - zjazd indywidualny;
• Szerokość nawierzchni - 5,0m;
• Kategoria ruchu - KR-1;
• Max obciążenie na oś - 100 kN.
Przekrój konstrukcyjny zjazdów indywidualnych (nawierzchnia z kostki):
• Mieszanka związana cementem CBGM 0/16mm C1,5/2,0 o gr. 15 cm;
• Podbudowa, mieszanka kruszywa łamanego stabilizowanego mechaniczni 0/31,5 o grubości
15cm;
• Podsypka c-p 1:4 gr. 5cm;
• Kostka betonowa gr. 8cm. „bezfazowa” koloru grafitowego. Nawierzchnię zamknięto
krawężnikiem bet. typu opornik 12cmx15cm na ławie bet. C12/15.
4) Tereny zielone
Należy wykonać warstwę ziemi urodzajnej wraz z obsianiem gr. 15cm. zgodnie z dokumentacją
projektową.
Informacje dodatkowe:
Krawężniki betonowe 15x30cm zlokalizowane wzdłuż nawierzchni skrzyżowań oraz zjazdów
publicznych wynieść 12cm ponad poziom nawierzchni. Na przejściach dla pieszych oraz
przejazdach dla rowerzystów wyniesiono krawężniki 1cm ponad poziom nawierzchni ulicy. Na
zjazdach indywidualnych krawężniki wykonać w poziomie nawierzchni jezdni. Wszystkie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291253/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



elementy na łukach poziomych należy odpowiednio dociąć oraz wykonać z elementów łukowych
dla danego promienia.
Wszelkie prace oraz ich zakres należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz
zaleceniami Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): BAU-MAT Mateusz Zaorski Brukarstwo Budownictwo i Roboty Ziemne

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5922262886

4.3.3.) Ulica: Ul. Słoneczna 10

4.3.4.) Miejscowość: Pinczyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-251

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 282900,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00144991/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 15.09.2021 r. w sprawie przedłużenia terminu
realizacji umowy, z uwagi na opóźnienie dotyczące uzyskania przez Inwestora pozwolenia na
budowę, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 oraz zapisów Umowy, tj. § 17 ust. 1 pk f., § 17 ust. 1
pkt m., Strony za obopólną zgodą postanawiają, wydłużyć termin wykonania zadania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291253/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Nastąpiło wydłużenie terminu wykonania zadania. Przed zmianą był termin - 60 dni od dnia
zawarcia umowy, po zmianie - w terminie 90 dni od dnia zawarcia umowy

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 282900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291253/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Mostowej w Pinczynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40
	1.4.2.) Miejscowość: Zblewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-930eb580-d98e-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291253/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 10:01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099792/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BAU-MAT Mateusz Zaorski Brukarstwo Budownictwo i Roboty Ziemne
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5922262886
	4.3.3.) Ulica: Ul. Słoneczna 10
	4.3.4.) Miejscowość: Pinczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-251
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 282900,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00144991/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 282900,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



